€  6.605.417,00   (euro 

seimilioniseicentocinquemilaquattrocentodiciasette/00);

o   Regione  Capofila  2:  Regione  Lombardia,  in  qualità  di  Capofila  del  progetto  2,  in 

partenariato  con  la  Regione  del  Veneto  –  Contributo  del  Dipartimento:  max.  € 

5.042.402,00 (euro cinquemilioniquarantaduemilaquattrocentodue/00);

o   Regione  Capofila  3:  Regione  Puglia,  in  qualità  di  Capofila  del  progetto  3,  in 

partenariato  con  Regione  Abruzzo,  Regione  Marche,  Regione  Umbria,  Provincia 

Autonoma di Bolzano - Alto Adige, Regione Autonoma Valle d’Aosta, Regione Campania –  

Contributo  del  Dipartimento:  max.  €  4.661.503,00  (euro 

quattromilioniseicentosessantunomilacinquecentotre/00);

o   Regione  Capofila  4:  Regione  Toscana,  in  qualità  di  Capofila  del  progetto  4,  in 

partenariato  con  Regione  Friuli-Venezia  Giulia,  Regione  Emilia-Romagna,  Regione 

Autonoma della  Sardegna  –  Contributo  del  Dipartimento:  max.  €  3.690.679,00  (euro 

tremilioniseicentonovantamilaseicentosettantanove/00).

 come previsto dall’Accordo sottoscritto, la Regione Puglia Capofila ha predisposto il Piano 

Esecutivo di Dettaglio, trasmesso alla Presidenza del Consiglio dei ministri - Dipartimento 

per la trasformazione digitale in data 31.07.2025 (e successiva trasmissione con correzione

[...]

Dipartimento per la trasformazione digitale di tutta la documentazione prevista dal presente 

Accordo. 

Articolo 7

Dotazione finanziaria del progetto e gestione del budget 

1. Al  progetto  di  cui  al  presente  Accordo  sono  assegnate  risorse  pari  a  €  4.661.503 

(quattromilioniseicentosessantunomilacinquecentotre/00),  come  previsto  dall’Accordo  di 

collaborazione  con  la  Presidenza  del  Consiglio  dei  ministri  -  Dipartimento  per  la 

trasformazione digitale, cui si aggiunge la quota di compartecipazione “in-kind” prevista nel 

Piano Esecutivo di Dettaglio, senza oneri finanziari a carico dell’amministrazione.